

Kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar içinde tartışmasız yer alır. Demokratik Kitle Örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik işbirliği içerisinde." diye ifade edilmektedir.

Bugün neoliberal politikalar yaşamın her alanına sızmaktadır. Gerek merkezi yönetimin gerekse de yerel yönetimlerin aldıkları kararlar ve uygulamalar ülkemizi neoliberal politikaların bir zemini haline getirmiştir. TMMOB, bu yeni dünya düzeninin neoliberal politikaları karşısında durmaya, yukarıda özetlenen ilkeler çerçevesinde toplumsal kesimlerin yanında yer almaktadır.

Bu politikaların, TMMOB içerisine de sızmaya ve TMMOB örgütülüğünü parçalamaya da yönelmesi tehlikesi her zaman vardır. Birlik çatısından kopma yerelleşme isteği bu parçalanmaya hizmet etme riski taşımaktadır. Bu nedenle Birlik içindeki şeffaflık, katılım ve demokratikleşmeyi artırarak neoliberal politikaların oyununa gelmek gerekir.

Elektrik Mühendisleri Odasını temsilen TMMOB Yönetim Kurulunda yer alıyorsunuz. Ülkemizdeki; iletişim, enerji alanın sorunları ve çözümleri hakkında neler düşünüyorsunuz?

Odamız uzun yıllardır ülke kamuoyuna, Enerji Bakanlığına, hükümete, siyasilere enerji alanındaki sorunları ve yapılması gereken çözümleri aktarıyor. 2001 yılından bu yana ülkede enerjimiz bir yola sokuldu. Bu yolda önce 4646, 4628 gibi yasalarla kamunun enerji alanında yatırım yapmasının önü kesildi. Sonra arz güvenliği sorunu, elektrikte kesintiler denerek bir elektrik enerjisi krizi yaratıldı. Biz her seferinde sorunun bir yönetim krizi olduğunun altını ısrarla çizdik. Elektrik enerjisinin % 60'lara varan oranda ithal doğalgaza bağlandığı bir enerji politikasıyla bu ülkeyi ve halkını aydınlığa çıkarabilmek mümkün değil. Dışa bağımlı bir enerji politikasına sahip ülkenin bağımsızlığı da tartışılır hale gelmiştir.

Şimdi ise daha da büyük hatalar yapıyorlar. Elektrik enerjisinin özelleştiriyorlar. Üretimi kısmi anlamda yap-işlet-devret, yap-işlet, işletme hakkı devri gibi yollarla özelleştirmişlerdi şimdi de dağıtımı da özelleştiriyorlar. Yıllardır söylüyoruz, elektrik enerjisi doğası gereği tekelidir. Eğer siz bunu özelleştirseniz rekabet olmaz ancak karşımızda özel tekel oluşur. Pirinç yoksa bulgur yersiniz ama elektrik yoksa bir şey yapamazsınız. Bu çok anlaşılır bir durum. Kafa karıştırmaya gerek yok. Dolayısıyla önümüzdeki dönem özelleştirmelere karşı mücadele zamanıdır. TMMOB ve Odamıza bu dönem düşen en büyük görevin bu olduğunu düşünüyoruz.

Nükleer Enerji Santralleri konusunda hükümet kararı olarak ilerliyor. Buna karşın TMMOB yeni dönemde nasıl bir rol üstlenmeli?

Hükümet, oluşturulan enerji politikasızlığı ve krizine karşı nükleer enerji santralleri bir çözüm gibi sunuyor. Nükleer enerji santrallerinin biz çözüm olmadığını ve ülkemizin enerji sorunlarının çözümünün ancak yerli, yenilenebilir ve doğru bir enerji planlamasıyla çözülebileceğini dile getiriyoruz. Öncelikle anlaşılmalıdır ki elektrik enerjisi kamu için kamu tarafından üretilmelidir. Bu ilke etrafından bakıp soruna yaklaştığımızda nükleer enerji santraline ihtiyaç kalmayacaktır. Ülkemizi, gelişmiş ülkelerin çöp teknolojilerinin batağı haline getirtmeyeceğiz. Bunun için TMMOB öncelikle Sinop ve Akkuyu'da Türkiye'de ve Dünya'da Nükleer Enerji Santrali istemediğimizi söylemeye devam edecektir.



Yücel AKGÜN

“BİRGÜN” VE TMMOB BURSA’NIN BAŞARISI...

Emir Birgün'ü Sivil toplum örgütlerinde görev yapan , siyasetle uğraşan, sosyal yaşamla içli dışlı olan herkes tanır. Emir Birgün uzun yıllar Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanlığı'nı yapan ,meslek örgütünün belirli bir noktaya gelmesinde katkı sağlayan ve zamanı geldiğinde de bu görevini hak eden arkadaşlarına bırakma inceliğini gösteren bir mühendis.

2002 ve 2007 genel seçimlerinde CHP milletvekili adayı olup ancak **amacına ulaşamayan** bir siyasetçi. **İlerici, aydın tam bir sosyal demokrat.**

Bazı sivil toplum örgütleri iktidara göre esen rüzgara yelken açarken o arkadaşları ile birlikte büyük mücadele vererek **kaleyi terk** etmedi. Başkanlıktan ayrılmasına rağmen yönetim kurulu üyesi arkadaşlarının hep yanında oldu, onlara destek verdi.

Emir Birgün'ün bundan sonraki hedefi **TMMOB Yönetim Kurulu'na** seçilmektir. Geçtiğimiz hafta sonunda Ankara'da yapılan Genel Kurul'a katılan Bursa delegasyonunun oybirliği ile aday olan **Emir Birgün 533 oy alarak** büyük bir başarı elde etti.

Geçte olsa Emir Birgün'ü kutlamak için dün aradığımda her zaman ki alçak gönüllüydü.

Bursa delegasyonuna teşekkür ederek bu başarının **Bursa TMMOB'a** ait olduğunu hatırlattı.

Bursa ,TMMOB Genel Merkez Yönetim Kurulu'nda bugüne kadar hiç temsil edilmemiş.

Genel Kurul da yapılan yoğun kulis çalışmaları sonucunu vererek Bursa delegasyonu **Emir Birgün'ü** bu göreve taşıdı.

Hem de yıllardan beri Genel Başkan vekili görevini sürdüren İstanbul EMO'dan Hüseyin Yeşil'i bile sollayarak seçilen **Emir Birgün'ün** başarısı yadsınamaz. Bundan sonra farklı bir görevde Bursa'yı temsil edecek **TMMOB'a** bağlı odaların sorunlarını, görüşlerini Ankara'ya taşıyacak. Mimar- mühendislerin sorunları ile uğraşacak, fikirler üretecek, ülkenin sorunları ile boğuşacak.

Sevgili Emir Birgün'e kolay gelsin diyor, yeni görevinde başarılar diliyorum.